[image: image1.jpg]70N
>

                                                 Администрация                                ПРОЕКТ
муниципального образования
 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в муниципальную программу

  «Молодежь МО «Светогорское городское поселение»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Постановлением администрации от 12.09.2013 г. №255 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
МО «Светогорское городское поселение» (в ред. пост. от 30.09.2013 №265, 15.10.2015 №384, от 10.02.2020 №59), администрация МО «Светогорское городское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры
и массового спорта МО «Светогорское городское поселение», утвержденную постановлением администрации от 25.10.2013 №320 («Молодежь МО «Светогорское городское поселение», утвержденную постановлением администрации от 25.10.2013 №321
(с изменениями от 17.07.2014 № 237, от 02.09.2014 № 287, от 29.10.2014 №372, от 21.11.2014 № 405, от 09.04.2015г №121, от 30.10.2015 № 419, от 15.03.2016 № 120, от 20.12.2016 №727, от 25.01.2017 №61, от05.05.2017 № 228, от 25.12.2017 № 641, от 05.04.2018, от 14.03.2019 № 108, от 20.06.2019 №265, №475 от 03.12.2019, от 12.03.2020 № 107 ), следующие изменения:

1.1. В раздел 10 Программы «План реализации мероприятий Программы»:
1.1.1. В п.2.7. «Молодежный праздник «Молодежный прорыв» в строке «2020 год» в столбце «3» и столбце «6» цифры 30,00 заменить цифрами 0,00;
1.1.2. В п. 3.1. «Поддержка молодежных инициатив по проведению дворовых спортивных и развлекательных мероприятий (стритбол, мини-футбол, «молодежный квест», волейбол, игра «-5» и др.)» в столбце «3» и столбце «6» цифры 0,00 заменить цифрами 30,00;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вуокса», в сетевом издании «Официальный вестник правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области (npavrlo.ru)
и разместить на официальном сайте МО «Светогорское городское поселение»
(mo-svetogorsk.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации                                                                                                    А. А. Ренжин
Исполнитель: Л.В. Сергеева

Согласовано: Е. М. Пугачева                  Г. Е. Горюнова             Н.В. Ковшарь

Разослано.: в дело, СКДМиС, СБУ, сектор финансов, газета «Вуокса», сайт, регистр НПА